
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510078810 ze dne 04.04.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 
Kotousová Marie / 
Naše číslo faxu 
3 7 8 0 3 2 5 0 2  
E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
301 00 Plzeň

Příjemce objednávky

DOPRAVNÍ A ZÁCHRANNÁ SLUŽBA s.r.o. 
Wenzigova 340/11
301 00 Plzeň-Plzeň 3-VýchodLní Předměst
IČ: 0 1 9 6 4 3 1 3
Vaše číslo u nás: 5 1 8 2 8 1 8 5
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 0 3 . 0 5 . 2 0 2 4

S lužba /M ate riá l O značen í
O b jedn .m nož Jedn. Cena za  jedn. H od n .ce lkem

10 300178 ostatní služby
1 Jedn.výk. 56.615,00 56.615,00

Objednáváme u Vás zajištění zdravotní služby pro akci Slavnosti svobody Plzeň 2024 
ve dnech 3. - 6. května 2024 - dle schválené cenové nabídky a rozpisu služeb.

<ř

Sjednaná cena: 56.615,00 Kč (neplátce DPH)

Děkuj eme.

Celková hodnota v CZK 56.615,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 p ísn i d) zákona č.235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je  nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v  souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:..... .........................
Kotousová Marie

Příkazce operace:.............  ..........
Mgr. Jana Komlšbvá, MBA

Správce rozpočtu:....................................
Marie Kotousová

Dne: - í. -04- 2024

Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :................

Schválil dne: 4 -04- t i )  7/ 
¿W f

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:

Schválil dne:.........*...4..rM7..20/4------------------
Magistrát města Pizns 

Odbor komunikace a marketingu 
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

O)
Posoudil dne: Schválil dne:



O bjednávka č. 4510078810 ze dne 04.04.2024 strana 2 z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne: ROMAN CIPRA, DiS. 

jednatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Pizeň. Roman
Cipra

Digitálně podepsal 
Roman Cipra 
Datum: 2024.04.09 
07:46:32 +02W



Cenová nabídkaDodavatel
DOPRAVNÍ A ZÁCHRANNÁ SLUŽBA s.r.o.
Wenzigova 169/7 
301 00 Plzeň 
Česká republika 
IČ: 01964313 
Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje
E-mail:
Telefon:
Web: www.dazs.cz

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

1BAN: CZ61 (

SWIFT: AGBACZPP

Označení dodávky

Sanltní speciál ZZS RZP - včetně osazení zdravotníků 3.5.
Sanitní speciál ZZS RZP - včetně osazení zdravotníků 4.5.
Sanltní speciál ZZS RZP - včetně osazení zdravotníků 5.5.
Sanitní speciál ZZS RZP - včetně osazení zdravotníků Convoy of Liberty 
Sanitní speciál ZZS RZP - včetně osazení zdravotníků 2x sanita 
Pronájem stanu VZS
Cena za kilometr (vozidlem ZZS sanitní speciál)

CN20240008 
01 101 I I  111

Odběratel 
Junesta s.r.o.
Zikmunda Wintra 1282/21 
301 00 Plzeň 
Česká republika
IČ: 07693206 DIČ: CZ07693206

Datum

vystavení: 03.04.2024

platnosti do: 17.04.2024

Počet m. j. Cena za m.j. Celkem

7,00 1 300,00 9 100,00

13,00 1 300,00 16 900,00

12,00 1 300,00 15 600,00

4,00 1 300,00 5 200,00

3,00 2 600,00 7 800,00

1,00 1 000,00 1 000,00

29,00 35,00 1 015,00

Cena celkem: 56 615,00 Kč

sawířit*»
jK tf t(M2flS37í7MSESl-jKMNi Éi

«““ *«**. »BS'Jíító

Vytiskl(a): Roman Cipra, 03.04.2024 15:29:12 Vystaveno v online fakturační službě ¡Doklad www.iDoklad.cz
Strana 1/1

http://www.dazs.cz
http://www.iDoklad.cz


Rozpis zdravotní služba SLSV 2024
lokalita datum den od - do požadavek kontaktní osoba poznámka

pro umístění na místě

nám. Republiky 3.5. patek 16:00-22:00 Ix zdravotník + sanita Kuklová Stána
nám. Republiky 4.5. sobota 10:00-22:00 Ix  zdravotník + sanita Kuklová Síáňa
nám. Republiky 5.5. neděle 11:00-22:00 lx  zdravotník + sanita Kuklová Stána sanita musí stát mimo plochu, aby mohla odjet

Convoy of Liberty 5.5. neděle 10.00 -13.00 Ix zdravotník + sanita Jan Engler umístění Sukovax Klatovská
potom sjezd Klatovská

Pietní akt Díky Ameriko 6.5. sobota 17.00 - 20.00 2x zdravotník + sanita Petr Kukla
2x sanita + v každé samostatná posádka 

zdravotník) + pevné zázemí (stan)


